Foli. LXXXV.

dem, i. certe si pmisit deus, **N**ihilomin⁹ penul, cor, i. non minus. **V**el pro etiam, **P**rolapsi, i. pcul lapsi a gratia, prolabor beris me, produ. **O**stentui, i. despactui siue contēpui, mascul, ge, et quarte declinationis. **C**ribulos, i. herbas valde spinosas mas, ge. **T**amerisi pro vna pte, i. c̄quis **O**stentare, i. frequēter ostēdere. **S**egnes id est pigri, adiectiu⁹ ter, decli. **A**dēptus est, i. inuenit siue consecutus est, ab adipiscor sceris, adeptus sum cum accusatiuo. **L**ōtroversie, i. discordie se, ge, penul, cor. **A**nchora me, cor, qua firmatur nauis.

Capitulum vii.

Genealogia penni, produ, i. generatio nis linea. **P**reto, i. presens sum siue in p senti, aduerbiū loci, et videtur teneri q̄ si participialiter hic. **E**x iuda potest gra uari in fine pro patriarcha vel acui pro tri bu, sed nō tam bene. **S**ponsor, i. promis sor mascul, g, n. **A**d interpellandum, i. ad intercedendū, ab interpollo las.

Capitulum viii.

Lonsedit me, produ. **S**ortitus ēst me dia produ, i. inuenit, a sortior uris, quar te coningationis cū accusatino. **S**anci tū me, pdu, i. cōfirmatiū, a sancio cis, ciui cituz, quod est firmare et stabilire. **A**ulpa vacasset, i. vacuū fuisse. **V**ererauit, i. ve tus ostendit.

Capitulum ix.

Propiciatoriū, i. tabulam q̄ erat super archam neu, ge, et. **P**ropalatam, i. mani festatā, a propala las, me, prod. **S**olum modo pe, cor. **P**er amplius, i. valde amplius est vna ps vel p est ppositio et amplius accusatiuus. **I**ntercedat ter, coniuga pe, produ, ab inter et cedo dis, cessi. **A**lio quin pe, semp, pdu. **L**occinea, penul, cor id est rubea adiec, est.

Capitulu x.

Pene, i. fere. **P**ropeccato p vna pte ponitur, i. hostia propeccato neu, gene. **P**re sto est, i. in pfecti loco templi. **A**spersi cor da, i. habentes corda aspersa et mundata. **I**gnis emulatio, i. infestatio, i. ignis infestas, emulatio onis fe, ge. **H**orrendū id ē valde timendū.

Capitulu xi.

Si quidē due ptes sunt Arbitrās me, cor. **I**n parabolā, i. in signicatione. **F**azigū, i. summītate neu, ge. **E**legantem, i. pulcru, elegans tis, me, cor, ois gene. **N**ō veritus, i. nō timens me, cor. **D**eficiet id est deseret potest esse trāstiu⁹ vel actiu⁹ **A**cie, i. acutie, fe, ge, et q̄nta decli. **E**xtero

rū, i. extraneoz, exterus ra, rū, me, cor. **L**udibria, i. irrisiones neu, ge, est. **I**n melos tis me, produ, i. in vestibus de pilis came loz, vel melius dicendum est q̄ melius est animal quod et taxus dicit, cuius pellis melota dicit et est valde hispida, ita dicit glosa. **M**uguitio dicit q̄ hic meli⁹ li, et hic melo onis, vel melota te, animal est quod taxus dicit qui fauos appetit et mella assidue captat, et a melo dicit hic melotes tis et hec melota melote, me, pducta, quedaz vestis de pelle siue de pilis illius anima lis facta a collo pendens usq; ad lumbos qua monachi vtuntur. **I**sodorus dicit q̄ melotes que et pera dicitur est vestis caprina a collo pendens p̄cincta usq; ad lumbos que prius siebat de pellibus melonis, vñ de melotes siue melota est dicta.

Capitulum xii.

Castigat me, pduc. **H**einde me, corre, in prosa. **O**btemperabimus, i. obediem⁹ **C**laudicans me, cor. **A**lertimus, i. a nob excludimus.

Capitulum xiii.

Connubium, i. matrimonium neutri generis. **A**borus id est lectus masculini generis. **A**bduci, i. a veritate abstabi et se parari, abducere abducere. **P**romeretur passine tenetur hic cum sit deponens. **P**er paucis id est valde paucis vna pars est, et ē adiectiu⁹ substatiuatum in neu, gl. **S**up prologo primo in actib⁹ aploz.

Quidam psalmi.

Qusta z̄, **D**uduž id est iamdiu ante. **E**ditū me, cor, i. compositū **L**euices me, pdu, i. colla, hec ceruix cis. **T**extere, i. ordinare, textu xis textu. **A**niad uertim⁹, i. cognoscimus, aniaduerto tis, ex aia vel animo et aduerto tis.

Super prologo secundo.

Incarnatione syrus z̄. **D**aluit, i. magis voluit, malo mauis maulli. **P**rolixius, i. longius siue diffusius.

Super actibus apostolorum

Capitulum Primum.
Prunum quidē sermonē z̄. **T**heophile med, cor, nomē est viri. **A**ouescēs, i comedēs, a cōvescor sceris, sine preterito et supino. **S**i, i. an. **M**omenta, i. spacia,

IActus

que cito transerit. neu. ge. est. a moueo ues
Habbari habens iter. quod est miliarium.
tantum enim dicebat iudei sibi licere in die sab
bati ambulare. Goritus est. i. adeptus est
siue cosecutus est.

Penthecostes a penta quod est quinque
et coste quod est decem quasi quinque decem
i. quinquaginta. qz tot dies sunt inter pa
sca et pentecosten utroqz die annumerato.
hec penteoste. huius pentechostes pen
techoste. et hoc pentechostes indecli. inue
nitur. Spus vehementis. i. venti fortis
Eloq me. cor. et sic loqz qris. cu suis zpo.
Conuenit me. pdu. in pterito. sed in pson
ti cor. et sic venio cu suis cōpositis. Lire
nen ultima acuta. Proseliti penul. corre.
id est de gentibus ad ritum iudeorum conuer
si. masculi gene. est. et potest esse adiectiuū
Prouides me. cor. Circiter me. correpta.
id est fere vel circa.

Capitulum iii.
Bases ad ambulandum et plante ad
standum. hec basis sis. dicit quod est sub
talo. Exiliens. i. extra salies. ab exilio lis.
me. cor. Extra si me. corre. more latino po
test proferri sicut genesis. hec extrasis est cu
mens non a pauore alienatur. sed inspira
tione revelationis assumitur. sed hic acci
pitur pro vehementi admiratione. Pen
temini hic est deponens secunde coniug.
et imperatini modi. Deinceps media corre
pta in prosa. i. de cetero.

Capitulum iii.
Dividicamur. i. ad iudiciuz trahimur
ydiote penulti. pdu. communis gene. et pri
me declinationis. i. ignari indocti.

Capitulum v.
Saphira me. cor. Si tanti agru ven
didistis. Nota qz omne verbu denotans
renditione vel emptionem vel extimatio
nem exigit genituū et ablaciū ex natura
respectus. vt ego emo vēdo vel extimo rē
istā tribu solidis vel triū solidis. Conuenit
me. pdu. in pterito. Zelo. i. inuidia et dolo
re mas. ge. Ambiebat. i. dubitabat. ambi
go gis. ambigi me. cor. in psoni. sed pd.
in pterito. Dissecabant. i. in cordibz suis
preira nimia qsi cindebat. Cesis. i. flagel
latis. a cedar ris.

Capitulum vi.
Murmur olim erat masculi. ge. sed mo
do est neutri generis. hoc murmur mur
moris me. cor. Procoz me. pdu. Alcano
rem pe. cor. Timonem me. pdu. Parmes

nam med. pdu. Submiserunt. i. latenter
miserunt.

Capi. viii.
Acola. i. aduena. videt hic omnis ge.
sed comuniter est communis gene. et prime
declina. Emulates. i. inuidentes. Accersi
uit. i. vocavit penul. produ. quarte coniuga.
Confessus est. i. pollicitus est sine pro
misit. Circueniens. i. decipiens. et qua
dogz id est quod cingere. et ponit etiam
pro circuere. Rubi genus est ligni spinosi
cuīus fructus vel virgula rubet. masculi.
gene. est. naz de arboribus que sunt semis
nini generis excipiunt ista que sunt ma
sculini generis. dumus et rubus oleaster
et piaster. Dolochidolum est ammonita
rū. Hydus dei vestri. scilicet luciferi. Ren
phan qui interpretatur factura.

Capitulum viii.
Dementias et id est infatuasset et quasi
mentibus euacuasset. Deserta id est non
via sed gaza retus intra egyptū funditus
eversa. Landaces me. producta fm aur
oram. v. Landacis regina virum direxerat
istum. Cum iuuenalis corripiat dicens.
Ladicis ethiopum dic quod si declinat
Decandax candacis. media producta si
est indeclinabile. candacis in prosa accen
tuatur in fine. iuxta doctrinam illam. v.
Omnis barbara vox non declinata lati
ne. Accentū super extremam seruabit acu
tum. Et nota qz omnes regine ethiopū di
ceban. candacis sicut imperatores roma
ni cesares. illud enim regnuū per seminas
regebatur. Enim. i. certe.

Capi. ix.
Spirans. i. spirator. quia principium
transit in nomen constructione. Circul
fit. i. circa cu fulsit. circul fit. circul ges
circul fit. circul fit. Illicit me. cor. et vlti
ma graui. Idde vlti. graui more latino.
Eneā me. pdu. Grabato me. pd. i. lecto.
neu. g. est. v. Pro gremio grabatū. plecto
dico grabatū. Qd soleas in eo caput incli
nare grauatū. Garone me. pdu. Thabu
ta me. pdu. v. aurore. Extitit in ioppa de
uora puella tabita. Te surge tabita vo
cata redit. duciqz reducta. Gestupuit pi
griteris pe. pd. deponēs ē. pigritor taris.
me. cor. Decoras more latino. Coriariz
forze de corio opabat.

Capitulum x.
Depeans media corre. et sic precor cas
ris. cu suis cōpositis. Cornelii me. produ
Accersi. i. voca. quarte coniuga. Barebat

Foli. LXXXVI.

secunde coniu. i. obediebat. Postera me. cor. Denti s excessus. i. extasis. Initij. i. angulis lintheis vel luthis vel mitis. et forte melius mitie arti. dicunt funiculi molles quibus circuligabant pueri in cunis. de stupa uel de serico ad opus nobilium. Submitti. i. deponi. Accersiri. i. vocari. debere quarte coniu. Comitati sunt eū. i. sociauerunt eum. comitari aliquando ponitur cū datiuo. aliquādo cūz accusatiuo. Necessarij. i. familiaribus et maxime cōiunctis. Procidens me. cor. Accersit pēnūl. pdu. i. vocatus. An nudiusquarta adiectiuū est. nudiusquartus tū. tum. id est nunc est dies quartus. quando p se ponitur nudiusquartus est aduerbiū temporis. Assumu s me. cor. Comperi me. cor. i. cognoui. comperio ris. quarte coniu.

Capitulum xi.

Discepabant. i. contendebat. Initij id est angulis. hoc initium tij. Desitans media corre. i. dubitans. Fenicem media produ. Hierosolimis penultima cerrep. semper. Et attende q̄ in plurali inuenitur bierosolimorum in genituō. et bierosolimis in ablative. et forte in datiuo sine distinctione generis. bierosolima vero declinationem habet latinam. Annū totum conuersati sunt. tradunt grāmatici q̄ verbum substantiū et suam rīm habētia regunt accusatiū ex vi continuationis tēporis. et hoc frequenter legitur in scriptura. Agabus media correpta. Cap. xij

Quaternonibus. i. qui preerant quatuor. hic quaternio onis. qui est sup quatuor. Producere. i. exponere ad occidendum. Insanis me. produ. Quidnam id ē quid. Pro tribunali. i. in tribunali.

Capitulum xiiij.

Collactaneus. i. eodem lacte nutritus adiec. est. Salaminā pe. pdu. Antiochiam p̄isidiā nomē est prouincie ad differentiā alterius antiochie. Indicēs me. pdu. i. imponēs. Incole. i. aduene. me. cor. cōmu. ge. Erinde me. cor. in prosa. Alias ultima acu. i. alibi aduerbiū loci. v. Cū nō est nomē alias geminū trahit omen. Tēs poris atq̄ loci dat hec cōmuniō voci. Ne. i. sere. Conuenit me. pdu. Zelo. i. inuidia et dolore. mascu. generis.

Capitulum xiii.

Listris more latino. Exiluit. i. extra saluit. exilio lis. Ubi. i. postq̄. Sedaue

runt. i. pacificauerūt. sedo as actiuum est Persuasio. i. persuggestio inductis. ab latius est absolutus. P̄isidiā. i. regionē in qua erat antiochia alia. In atbalia pēnūl. cor.

Capitulum xv.

Dirūta me. cor. a diruto rūs. dirutum me. cor. quod est destruere et euertere. In de dirutus ta. tum. Predicent med. cor. Eadem me. cor. Dissensio. i. discordia. a dissensio nis. dissensi. quod est diuersimo de sentire et discordare.